Р Е Ш Е Н И Е

от 02.10.2025                                                                                                              № 7

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

О  составе  постоянных  комитетов  Совета
народных депутатов города Владимира XXIX созыва

Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1.  Утвердить  персональный  состав  постоянных  комитетов  Совета

народных депутатов города Владимира XXIX созыва:

Комитет по бюджетной и налоговой политике

№ п/п Ф.И.О. № округа

1. Белков Петр Александрович 22

2. Лызлов Алексей Николаевич 10

3. Мангушева Светлана Фиатовна 6

4. Марков Евгений Александрович 21

5. Питиримов Николай Владимирович 17

6. Рыкунов Владимир Владимирович 16

7. Степанов Андрей Викторович 11

Комитет по градостроительству, архитектуре, земельным отношениям

№ п/п Ф.И.О. № округа

1. Белков Петр Александрович 22

2. Голенкевич Николай Борисович 8

3. Киселев Сергей Николаевич 1

4. Марков Евгений Александрович 21

5. Мусихин Роман Сергеевич 9

6. Сахаров Михаил Сергеевич 2

7. Семенова Дарья Андреевна 12

8. Чижов Дмитрий Александрович 20

Комитет по жизнеобеспечению города

№ п/п Ф.И.О. № округа

1. Власова Галина Юрьевна 13

2. Голенкевич Николай Борисович 8

3. Закарян Артур Оганесович 18

4. Кашицын Олег Владимирович 23

5. Кладов Александр Владимирович 7

6. Мусихин Роман Сергеевич 9

7. Станчев Евгений Анатольевич 15

8. Чижов Дмитрий Александрович 20

Комитет по образованию, культуре, делам молодежи, социальной политике,
физкультуре и спорту

№ п/п Ф.И.О. № округа

1. Артемьев Сергей Викторович 25

2. Власова Галина Юрьевна 13

3. Захряпин Роман Игоревич 14

4. Котлер Данил Дмитриевич 19

5. Семенова Дарья Андреевна 12

6. Силаева Мария Олеговна 3

7. Станчев Евгений Анатольевич 15

8. Рыкунов Владимир Владимирович 16

Комитет по вопросам местного самоуправления, законности,
безопасности и правопорядку

№ п/п Ф.И.О. № округа

1. Артемьев Сергей Викторович 25

2. Захряпин Роман Игоревич 14

3. Лызлов Алексей Николаевич 10

4. Лялин Владимир Алексеевич 5

5. Мангушева Светлана Фиатовна 6

6. Степанов Андрей Викторович 11

Комитет по экономической политике, муниципальной собственности

и туризму

№ п/п Ф.И.О. № округа

1. Киселев Сергей Николаевич 1

2. Котлер Данил Дмитриевич 19

3. Лялин Владимир Алексеевич 5

4. Питиримов Николай Владимирович 17

5. Садовников Дмитрий Сергеевич 24

6. Сахаров Михаил Сергеевич 2

7. Силаева Мария Олеговна 3

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Председатель Совета Н.Ю. Толбухин

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА